
Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

11. 04. 2018                                                                                              № 25

  

с. Ушаково

  

Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении
реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

  

 1 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-Фз, Уставом 
муниципального образования «Ушаковский сельсовет», Положением «Об утверждении
положения о присвоении почтовых адресов объектам недвижимости на территории
Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области»

  

постановляю:

    
    1. Присвоить объекту недвижимого имущества дом, расположенным на территории
Ушаковского сельсовета Шимановского района, Амурской области, следующий адрес:
с.Ушаково, территория ДОС дом 1.   

  

Глава Ушаковского сельсовета                                            Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

  

Ушаковского сельсовета

  

от 26.12.2014 № 86

  

  

 2 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

Адресный реестр

  

по Ушаковскому сельсовету Шимановского района Амурской области

  

ВЕДОМОСТЬ

        

№ п/п

  

Фамилия,   имя, отчество

  

Улица

  

Дом

  

Квартира

  
    

1

  

Морская Любовь Михайловна

  

Амурская

  

2

 3 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

2

  

Бледнов Виктор Николаевич

  

Амурская

  

3

  

2

  
    

3

  

Карманов Александр Александрович

  

Амурская

  

9

  

 

 4 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

4

  

Веретельникова Людмила Николаевна

  

Амурская

  

10

  

 

  
    

5

  

Харебов Илья Георгиевич

  

Амурская

  

11

  

 

  
    

6

 5 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Кузнецова Елена Витальевна

  

Амурская

  

12

  

 

  
    

7

  

Савченко Галина Ивановна

  

Амурская

  

13

  

 

  
    

8

  

Закоморенко Надежда Александровна

 6 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Амурская

  

15

  

1

  
    

9

  

Кусь Вера Федоровна

  

Амурская

  

16

  

 

  
    

10

  

Карманова Ирина Александровна

  

Амурская

 7 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

17

  

 

  
    

11

  

Гуньков  Борис Дмитриевич

  

Амурская

  

20

  

 

  
    

12

  

Коробко Андрей Владимирович

  

Амурская

  

22

 8 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

 

  
    

13

  

Сахаренко Елена Петровна

  

Амурская

  

26

  

 

  
    

14

  

Ведюлин  Сергей Сергеевич

  

Амурская

  

28

  

1

 9 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

15

  

Мифтякова Ольга Дмитриевна

  

Амурская

  

30

  

 

  
    

16

  

Чуенко Валентина Григорьевна

  

Амурская

  

32

  

 

  
    

17

 10 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Чуенко Александр Михайлович

  

Амурская

  

33

  

 

  
    

18

  

Пуякина Малахет Фаиг кызы

  

Амурская

  

35

  

1

  
    

19

  

Соловьева Светлана Альбертовна

 11 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Амурская

  

35

  

2

  
    

20

  

Пуякин Павел Павлович

  

Амурская

  

37

  

 

  
    

21

  

Захаров Евгений Владимирович

  

Амурская

 12 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

39

  

 

  
    

22

  

Алимов Александр Васильевич

  

Амурская

  

38

  

 

  
    

23

  

Сахаренко Раиса Гавриловна

  

Амурская

  

40

 13 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

 

  
    

24

  

Петренко Сергей Викторович

  

Амурская

  

42

  

 

  
    

25

  

Азимов Руслан Рустамович

  

Октябрьская

  

7

  

2

 14 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

26

  

Лысенко Алла Ивановна

  

Октябрьская

  

10

  

1

  
    

27

  

Мурадов Тахир Худайбердыевич

  

Октябрьская

  

10

  

2

  
    

28

 15 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Гатилов Григорий Александрович

  

Октябрьская

  

11

  

 

  
    

29

  

 

  

Октябрьская

  

12

  

1

  
    

30

  

Луговая Мария Степановна

 16 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Октябрьская

  

12

  

2

  
    

31

  

Кунсайтес Кирилл Александрович

  

Октябрьская

  

14

  

 

  
    

32

  

Кунсайтес Евгений Владимирович

  

Октябрьская

 17 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

15

  

1

  
    

33

  

Федотенкова Татьяна Михайловна

  

Октябрьская

  

17

  

2

  
    

34

  

Ермоленко Татьяна Ивановна

  

Октябрьская

  

19

 18 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

35

  

Алешкова Лариса Александровна

  

Октябрьская

  

19

  

2

  
    

36

  

Хаметова Марина Минировна

  

Октябрьская

  

20

  

 

 19 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

37

  

Стрельцов Иван Игоревич

  

Октябрьская

  

21

  

 

  
    

38

  

Ведюлин Сергей Львович

  

Октябрьская

  

23

  

 

  
    

39

 20 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Кусь Алексей Васильевич

  

Октябрьская

  

30

  

 

  
    

40

  

Еремеенко Александр Юрьевич

  

Октябрьская

  

32

  

 

  
    

41

  

Баранов Семен Елистарфович

 21 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Октябрьская

  

33

  

1

  
    

42

  

 

  

Октябрьская

  

33

  

2

  
    

43

  

Назайкин Владимир Владимирович

  

Октябрьская

 22 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

37А

  

 

  
    

44

  

Тымченко Елена Михайловна

  

Октябрьская

  

38

  

 

  
    

45

  

Козлов Николай Иннокентьевич

  

Советская

  

1

 23 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

А

  
    

46

  

Мартынова Александра Игнатьевна

  

Советская

  

3

  

 

  
    

47

  

Цеховая Евдокия Ивановна

  

Советская

  

4

  

 

 24 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

48

  

 

  

Советская

  

5

  

 

  
    

49

  

Орлов Виктор Леонидович

  

Советская

  

7

  

1

  
    

50

 25 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Калинников Евгений Павлович

  

Советская

  

7

  

2

  
    

51

  

 

  

Советская

  

8

  

 

  
    

52

  

Панасенко Марина Васильевна

 26 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Советская

  

9

  

1

  
    

53

  

Пономарев Сергей Михайлович

  

Советская

  

9

  

2

  
    

54

  

Шатравка Екатерина Николаевна

  

Советская

 27 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

10

  

 

  
    

55

  

Митченко Татьяна Ивановна

  

Шимановского

  

1

  

 

  
    

56

  

Гуньков Алексей Борисович

  

Шимановского

  

2

 28 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

 

  
    

57

  

Кузнецов Геннадий Анатольевич

  

Шимановского

  

4

  

 

  
    

58

  

Пономарев Константин Сергеевич

  

Шимановского

  

5

  

 

 29 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

59

  

Коваленко Юлия Михайловна

  

Шимановского

  

6

  

 

  
    

60

  

Исаев Юрий Анатольевич

  

Шимановского

  

7

  

 

  
    

61

 30 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Погорский  Вадим Сергеевич

  

Шимановского

  

8

  

 

  
    

62

  

Исаев Роман Анатольевич

  

Шимановского

  

9

  

 

  
    

63

  

Азимова Венера Ильинична

 31 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Шимановского

  

10

  

 

  
    

64

  

Алексеев Виктор Михайлович

  

Шимановского

  

11

  

 

  
    

65

  

Зенина Зоя Федоровна

  

Шимановского

 32 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

12

  

 

  
    

66

  

Пащенко Александр Васильевич

  

Шимановского

  

15

  

 

  
    

67

  

Пащенко Василий Матвеевич

  

Шимановского

  

16

 33 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

 

  
    

68

  

Алексеева Татьяна Кирилловна

  

Шимановского

  

17

  

 

  
    

69

  

Верхотурова Ольга Николаевна

  

Шимановского

  

19

  

 

 34 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

70

  

Старнаков Эдуард Юрьевич

  

Шимановского

  

21

  

 

  
    

71

  

Васильченко Павел Александрович

  

Шимановского

  

22

  

1

  
    

72

 35 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Верхотурова Валентина Тимофеевна

  

Шимановского

  

22

  

2

  
    

73

  

Бянкина Екатерина Матвеевна

  

Шимановского

  

23

  

1

  
    

74

  

Семенец Александр Илларионович

 36 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Шимановского

  

23

  

2

  
    

75

  

Карпицкий Владимир Иванович

  

Шимановского

  

24

  

 

  
    

76

  

Матвеева Нина Илларионовна

  

Шимановского

 37 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

25

  

 

  
    

77

  

Сухорукова Елена Владимировна

  

Шимановского

  

26

  

1

  
    

78

  

Татура Наталья Валентиновна

  

Шимановского

  

26

 38 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

2

  
    

79

  

Козлова Евгения Михайловна

  

Шимановского

  

27

  

 

  
    

80

  

Молокова Полина Ивановна

  

Лесной

  

4

  

 

 39 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

81

  

Молоков Сергей Степанович

  

Лесной

  

3

  

 

  
    

82

  

 

  

Лесной

  

1

  

 

  
    

83

 40 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Айвазян Зумик Гукасовна

  

Озерная

  

2

  

1

  
    

84

  

Иванченко Николай Трофимович

  

Озерная

  

2

  

2

  
    

85

  

Кушнаренко Полина Ивановна

 41 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Озерная

  

3

  

1

  
    

86

  

Титова Ефросинья Гавриловна

  

Озерная

  

3

  

2

  
    

87

  

Палец Евгения Юрьевна

  

Озерная

 42 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

4

  

 

  
    

88

  

Савченко Алексей Николаевич

  

Озерная

  

6

  

 

  
    

89

  

Козлов Владимир Сергеевич

  

Озерная

  

7

 43 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

 

  
    

90

  

Захарова Валентина Сергеевна

  

Озерная

  

8

  

1

  
    

91

  

Хаметова Людмила Минировна

  

Озерная

  

8

  

2

 44 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

92

  

Пуякин Александр Павлович

  

Озерная

  

9

  

 

  
    

93

  

Алешков Николай Анатольевич

  

Центральная

  

13

  

1

  
    

94

 45 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Пермяков Борис Николаевич

  

Центральная

  

13

  

2

  
    

95

  

Захаров Анатолий Прокопьевич

  

Центральная

  

14

  

1

  
    

96

  

Парошкина Вера Никодимовна

 46 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Центральная

  

14

  

2

  
    

97

  

Выходцев Сергей Леонидович

  

Центральная

  

15

  

1

  
    

98

  

Сахаренко Владимир Иванович

  

Центральная

 47 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

15

  

2

  
    

99

  

Трофимцов Владимир Васильевич

  

Центральная

  

16

  

2

  
    

100

  

Рязанцев Владимир Николаевич

  

Центральная

  

17

 48 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

101

  

Семенец Валентин Илларионович

  

Центральная

  

17

  

2

  
    

102

  

Карпицкий Николай Иванович

  

Центральная

  

18

  

1

 49 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

103

  

Духовникова Ирина Ивановна

  

Центральная

  

18

  

2

  
    

104

  

Горшков Константин Викторович

  

Центральная

  

19

  

1

  
    

105

 50 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Бословяк Валентина Константиновна

  

Центральная

  

19

  

2

  
    

106

  

Ширкова Олеся Степановна

  

Центральная

  

20

  

1

  
    

107

  

Пономарев Виталий Александрович

 51 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Центральная

  

20

  

2

  
    

108

  

Васильченко Александр Викторович

  

Центральная

  

21

  

1

  
    

109

  

Лавров Анатолий Иванович

  

Центральная

 52 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

21

  

2

  
    

110

  

Уфимцев Анатолий Сергеевич

  

Центральная

  

22

  

1

  
    

111

  

Старнаков Юрий Николаевич

  

Центральная

  

22

 53 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

2

  
    

112

  

Бянкин Роман Александрович

  

Центральная

  

23

  

1

  
    

113

  

Верхотурова Наталья Павловна

  

Центральная

  

23

  

2

 54 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

114

  

Шиманович Владимир Владимирович

  

Центральная

  

24

  

1

  
    

115

  

Холодная Галина Васильевна

  

Центральная

  

26

  

1

  
    

116

 55 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Насыбуллин Артем Ринатович

  

Центральная

  

26

  

2

  
    

117

  

Выходцева Мария Викторовна

  

Центральная

  

28

  

1

  
    

118

  

Фирсов Олег Валерьевич

 56 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Центральная

  

28

  

2

  
    

119

  

Рязанцев Сергей Николаевич

  

Гагарина

  

3

  

1

  
    

120

  

Уфимцев Евгений Анатольевич

  

Гагарина

 57 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

4

  

1

  
    

121

  

Бордовая Ксения Сергеевна

  

Гагарина

  

5

  

2

  
    

122

  

Гатилова Татьяна Геннадьевна

  

Гагарина

  

6

 58 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

123

  

Едакова Евгения Юрьевна

  

Гагарина

  

6

  

2

  
    

124

  

Золотарева Наталья Дмитриевна

  

Гагарина

  

7

  

1

 59 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

125

  

Верхотуров Николай Тимофеевич

  

Гагарина

  

7

  

2

  
    

126

  

Паздников Александр Федорович

  

Рабочая

  

1

  

1

  
    

127

 60 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Бутузова Екатерина Александровна

  

Рабочая

  

1

  

2

  
    

128

  

Зесенко Анатолий Николаевич

  

Рабочая

  

2

  

1

  
    

129

  

Якушенко Ольга Алексеевна

 61 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Рабочая

  

2

  

2

  
    

130

  

Козлов Сергей Дмитриевич

  

Рабочая

  

3

  

1

  
    

131

  

Васильченко Виктор Викторович

  

Рабочая

 62 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

3

  

2

  
    

132

  

Насыбуллина Анжела Михайловна

  

Рабочая

  

4

  

1

  
    

133

  

Головородкин Николай Анатольевич

  

Рабочая

  

4

 63 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

2

  
    

134

  

Резепова Римма Петровна

  

Рабочая

  

5

  

1

  
    

135

  

Герцев Сергей Олегович

  

Рабочая

  

5

  

2

 64 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

136

  

Кусь Валентина Юрьевна

  

Рабочая

  

6

  

 

  
    

137

  

Задиран Светлана Анатольевна

  

Рабочая

  

7

  

1

  
    

138

 65 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Еремеенко Юрий Александрович

  

Рабочая

  

8

  

1

  
    

139

  

Обухова Наталия Владимировна

  

Рабочая

  

8

  

2

  
    

140

  

Герцев Игорь Олегович

 66 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Рабочая

  

10

  

1

  
    

141

  

Герцев Олег Леонидович

  

Рабочая

  

10

  

2

  
    

142

  

Сахаренко Сергей Иванович

  

Новая

 67 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

4

  

1

  
    

143

  

Филиппов Юрий Васильевич

  

Новая

  

6

  

1

  
    

144

  

Пащенко Наталья Минировна

  

Новая

  

6

 68 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

2

  
    

145

  

Никонович Виктор Петрович

  

Новая

  

7

  

1

  
    

146

  

Карпицкий Иван Николаевич

  

Новая

  

7

  

2

 69 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

147

  

Синицына Екатерина Анатольевна

  

Новая

  

8

  

1

  
    

148

  

Мухомедзянова Марина Ивановна

  

Новая

  

8

  

2

  
    

149

 70 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Хаметов Александр Минирович

  

Новая

  

9

  

1

  
    

150

  

Верхотуров Александр Владимирович

  

Новая

  

9

  

2

  
    

151

  

Пермяков Сергей Борисович

 71 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Новая

  

10

  

1

  
    

152

  

Карвига Владимир Константинович

  

Новая

  

10

  

2

  
    

153

  

Карачинцев Иван Борисович

  

Новая

 72 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

12

  

1

  
    

154

  

Задиран Аркадий Васильевич

  

Новая

  

12

  

2

  
    

155

  

Толмачева Альбина Владимировна

  

Новая

  

14

 73 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

156

  

Алалыкина Оксана Ивановна

  

Новая

  

14

  

2

  
    

157

  

Алексеев Александр Викторович

  

Школьная

  

1

  

1

 74 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

158

  

Тимофеев Евгений Михайлович

  

Школьная

  

1

  

2

  
    

159

  

Назайкина Валентина Павловна

  

Школьная

  

2

  

1

  
    

160

 75 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Бурим Галина Семеновна

  

Школьная

  

2

  

2

  
    

161

  

Палец Владимир Григорьевич

  

Школьная

  

3

  

1

  
    

162

  

Пасынкова Нина Викторовна

 76 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Школьная

  

3

  

2

  
    

163

  

Паздников Владимир Александрович

  

Школьная

  

5

  

1

  
    

164

  

Алексеев Михаил Викторович

  

Школьная

 77 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

5

  

2

  
    

165

  

Алексеева Анна Павловна

  

Школьная

  

6

  

1

  
    

166

  

Родионов Алексей Анатольевич

  

Школьная

  

6

 78 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

2

  
    

167

  

Карпицкий Виктор Анатольевич

  

Школьная

  

7

  

1

  
    

168

  

Пономаренко Михаил Павлович

  

Школьная

  

7

  

2

 79 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
    

169

  

Полынцева Ольга Анатольевна

  

Школьная

  

8

  

2

  
    

170

  

Василенко Валерий Иванович

  

Школьная

  

8

  

1

  
    

171

 80 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Слободенюк Евгений Игоревич

  

Школьная

  

9

  

1

  
    

172

  

Фидченко Александр Геннадьевич

  

Школьная

  

9

  

2

  
    

173

  

Шестаков Станислав Александрович

 81 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

Школьная

  

10

  

1

  
    

174

  

Акобян Патвакан Рафикович

  

Школьная

  

10

  

2

  
    

175

  

Боярин Владимир Николаевич

  

Школьная

 82 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

11

  

1

  
    

176

  

Погосян Самвел Симонович

  

Школьная

  

11

  

2

  
    

177

  

Унусян Гарик Гамлетович

  

Школьная

  

12

 83 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  

1

  
    

178

  

Первушина   Ольга Николаевна

  

Школьная

  

12

  

2

  
    

179

  

 

  

 

  

 

  

 

 84 / 85



Внести изменения и дополнения в постановление  № 86 от 26.12.2014 «Об утверждении реестра почтовых адресов на территории Ушаковского сельсовета»

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 85 / 85


